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Syngenta ile kolza üretiminde yüksek verim ve
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Kolza, Bulgar tarımında uzun süredir yerini sağlamlaştırmış, kanıtlanmış karlılığa sahip bir
üründür. Ancak, bu ürün için sonuçlar büyük ölçüde iki ana faktör grubuna bağlıdır. İlk grup,
etkileyemediğimiz faktörleri içerir: yağış, sıcaklık ve diğer abiyotik faktörler. İkinci faktör grubu ise,
ürünün verim potansiyelini geliştirebilmesi için yarattığımız koşullardır (toprak hazırlığı, hibrit
seçimi, bitki koruma programı, gübreleme vb.). Optimal sonuçlara ulaşmak için üreticilerin, yerel
koşulları doğru değerlendirmesi ve ürünün gelişimi için elverişli bir ortam yaratmak üzere gerekli
agroteknik önlemleri hassasiyetle uygulaması gerekir. Bir sonraki adım, ekim nöbetinde dayanıklı
yabancı ot türlerinin gelişimini önleyen uzun vadeli sürdürülebilir bir teknoloji seçimidir. En az
bunun kadar önemli olan, belirli çevresel koşullara adapte olmuş uygun bir hibritin seçilmesidir.
Syngenta, üreticilere sürdürülebilir bir bitki koruma programı ile ülkenin ilgili bölgelerine uygun
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özelliklere sahip hibritleri birleştiren bir teknoloji sunan şirkettir. Kolza yetiştiriciliğine kapsamlı ve
entegre yaklaşım, şirket stratejisinin temellerine işlenmiştir.

Syngenta Bulgaristan ekibi yıllardır, patentli SAFECROSS genetik hattından, ülke koşulları için en
uygun hibritlerin tanıtımı üzerine çalışmakta; daha yüksek verimler sağlamakta ve hastalıklara ile
olumsuz iklim koşullarına karşı yüksek dirençli hibritlere yönelik pazar talebini karşılamaktadır.

Edindiği deneyim ve ülkenin çeşitli bölgelerinde yürüttüğü sistematik denemeler sayesinde
Syngenta, üreticilere doğru kolza hibritlerini sunmaktadır. Geçtiğimiz sezonda şirket, yeni SY
VEZUVIUS hibritini piyasaya sürdü. Hibrit, Bulgaristan'ın farklı bölgelerinde mükemmel performans
göstererek üreticilerin beklentilerini karşıladı. Burada elde edilen sonuçlardan bahsetmek gerekir:
Vidin, Mayor Uzunovo'da 568 kg; Dobrich, Dropla'da 530 kg ve Burgas, Karnobat'ta 512 kg. Bulgar
çiftçiler tarafından iyi bilinen NK CARAVEL hibriti, geleneksel olarak iyi performansını sürdürmekte;
Vidin, Mayor Uzunovo'da 562 kg ve Burgas, Karnobat'ta 559 kg'a varan verimlere ulaşmaktadır.
Syngenta'nın kolza ürün listesinde ayrıca, Targovishte, Popovo'da 483 kg kaydedilmiş verime sahip
erkenci hibrit NK TECHNIK de bulunmaktadır. Çiftçiler bu hibriti üretimlerine dahil ederek, hasadı
zamana yayılmış şekilde gerçekleştirir ve verim toplama sırasında huzurlu olurlar. NK OCTANS,
hastalıklara iyi toleransı, yüksek yağ içeriği potansiyeli ve Silistra, Belitsa'da 492 kg, Dobrich,
Tervel'de 482 kg verimi ile şirket portföyünü tamamlamaktadır. NK COLUMBUS hibritinin verimi ise
Vidin, Mayor Uzunovo'da 599 kg'a ulaşmıştır.

Syngenta tarafından sunulan kolza yetiştiriciliği için tam teknoloji, yüksek sonuçlar elde etmedeki
avantajlarını bir kez daha kanıtlamıştır. Teknoloji, toprak herbisiti TERIDOX'un (yabani hardal dahil
olmak üzere bir yıllık geniş yapraklı ve dar yapraklı yabancı otların kontrolü için geniş spektrumlu
bir herbisit) uygulanması yoluyla kolzaya iyi bir başlangıç ve mükemmel bir bitki sıklığı sağlar.
TERIDOX, benzer etki şekline (ALS inhibitörleri) sahip tüm herbisit gruplarına toleranslı olan ve tüm
ana ürünlerde (tahıllar, ayçiçeği, mısır, kolza) giderek daha fazla kullanılan dayanıklı yabancı
otların ortaya çıkmasını önlemede önemli bir araçtır.

Gelişimin daha ileri bir aşamasında, gönüllü tahılların ve dar yapraklı yabancı ot istilasının kontrolü
için, yüksek etkili yaprak sistemik herbisiti FUSILADE FORTE ile yapılan bir uygulama uygundur.

Zaten yerleşmiş ve iyi bilinen bir büyüme düzenleyicisi ve fungisiti olan TOPREX, gövde
büyümesini sınırlar, kök gelişimini uyarır ve kışa dayanıklılık ile verim potansiyelini artırır. Ayrıca,
TOPREX'in 2016 yılında oldukça rekabetçi bir fiyatla sunulduğunu da belirtmek gerekir.

KARATE ZEON, sonbaharda zarara neden olan zararlı kompleksine karşı mükemmel koruma
sağlar.

Ürünün optimal gelişimi, aynı zamanda kolza için kritik fazlarda besin maddelerinin zamanında
uygulanmasına da bağlıdır. WUXAL Microplant, besin eksikliklerinin üstesinden gelmeye ve hızla
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düzeltmeye yardımcı olur. Sonbaharda uygulandığında, WUXAL Microplant soğuğa ve dona karşı
direnci artırır.

Syngenta, entegre teknolojisi ile Bulgar çiftçilerine maksimum verim ve karlılık için bir formül
sunmaktadır.
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